

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

Registro de Preços Eletrônico nº 005/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 200% P/P E 25% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE DADOS DO FABRICANTE MARCA PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995) DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE COM CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	4.011
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,8500
Valor Final:	17,4700
Valor Total:	70.072,1700
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	FC
Item:	0002
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO FLAGRÂNCIA VARIADAS SOLÚVEL EM ÁGUA EMBALAGEM DE 2 LITROS. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE DADOS DO FABRICANTE MARCA PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995) DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE.
Quantidade:	9.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,7000
Valor Final:	5,7900
Valor Total:	54.715,5000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0003
Descrição:	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA PARA FACILITAR AO MANUSEAR 15 LITROS
Quantidade:	1.663
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,9400
Valor Final:	8,6000
Valor Total:	14.301,8000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	PLASTIC
Item:	0004
Descrição:	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA PARA FACILITAR AO MANUSEAR 5 LITROS
Quantidade:	1.507
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,6000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	4.370,3000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	PLASTIC
Item:	0005
Descrição:	DESINFETANTE PARA USO GERAL - DESINFETA DESODORIZA LIMPA E PERFUMA INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS PIAS LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE DADOS DO FABRICANTE MARCA PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995) DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE COM CAIXA COM 06 UNIDADES.
Quantidade:	3.558
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,0500
Valor Final:	20,9800
Valor Total:	74.646,8400
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	UAU

Item:	0006
Descrição:	DETERGENTE LAVA-LOUÇA – PRODUTO SUPERCONCENTRADO COM SOLUBILIDADE RÁPIDA E COMPLETA EM ÁGUA COM TENSOATIVO E BIODEGRADÁVEL. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM INDICAÇÃO NO RÓTULO E PH APROXIMADO DE 75. EMBALAGEM COM 500 ML.
Quantidade:	22.711
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9300
Valor Final:	0,9800
Valor Total:	22.256,7800
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	OI
Item:	0007
Descrição:	LIMPADOR LUSTRA MÓVEIS 200ML LAVANDA - COM PELÍCULA PROTETORA DE SILICONE
Quantidade:	3.039
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,3900
Valor Final:	5,0700
Valor Total:	15.407,7300
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	YPÊ
Item:	0009
Descrição:	ESCOVA DE LIMPEZA – PRODUTO COM BASE DE MADEIRA E CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE MONOFACE TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM EM FORMATO OVAL.
Quantidade:	2.679
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,6000
Valor Final:	3,7400
Valor Total:	10.019,4600
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	CONDOR
Item:	0010
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO E SUPORTE.
Quantidade:	2.534
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,7600
Valor Final:	4,6200
Valor Total:	11.707,0800
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	ORIGINAL LINE
Item:	0011
Descrição:	ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM(C) X 125CM(L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS COM ENCAIXE PARA CABOS CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO REVESTIDO DE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 150CM(C). REFIL MOPMICRO LUVA DE FIBRA.
Quantidade:	985
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,1300
Valor Final:	52,3500
Valor Total:	51.564,7500
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0012
Descrição:	ESPANADOR SINTÉTICO - 30 CM COM CERDAS FINAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade:	772
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,7300
Valor Final:	16,3900
Valor Total:	12.653,0800
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	Espanador de Nylon 41cm
Item:	0013
Descrição:	ESPONJA DE AÇO – PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS DE AÇO EMARANHADOS PESANDO NO MÍNIMO 60G. (PACOTE COM 08 UNID).
Quantidade:	4.577
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,1400
Valor Final:	0,9500
Valor Total:	4.348,1500

Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0014
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL DUPLA FACE SINTÉTICA PARA LIMPEZA - ESPUMA DE POLIURETANO COM ABRASIVO EM UMA FACE ANTIBACTÉRIAS FORMATO QUADRADO. MEDIDAS APROXIMADAS (VARIÁVEL 10%): 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESSURA
Quantidade:	11.875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,9100
Valor Final:	0,4700
Valor Total:	5.581,2500
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0015
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO - A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	4.512
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9900
Valor Final:	1,1500
Valor Total:	5.188,8000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	ECONÔMICO
Item:	0016
Descrição:	LIMPA FORNO – LÍQUIDO DENSO INCOLOR NÃO INFLAMÁVEL ODOR CARACTERÍSTICO COMPOSIÇÃO: SODA CÁUSTICA ESPESSANTE ÓLEO DE MENTA E ÁGUA. EMBALAGEM: 250 ML/ 275G.
Quantidade:	2.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,4300
Valor Final:	5,4900
Valor Total:	12.736,8000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	UAU
Item:	0018
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA (PANO PARA CHÃO) - PRODUTO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO BRANCO ALVEJADO E FLANELADO NO TAMANHO 58CM X 80CM
Quantidade:	23.590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,3800
Valor Final:	5,7900
Valor Total:	136.586,1000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	ITATEX
Item:	0019
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA - 25G PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	23.576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9400
Valor Final:	1,2300
Valor Total:	28.998,4800
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	LIMPA MA+S
Item:	0020
Descrição:	RODINHO DE PIA - DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA DE PIA.
Quantidade:	691
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,8600
Valor Final:	3,8900
Valor Total:	2.687,9900
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	PLASTIC
Item:	0021
Descrição:	RODO BORRACHA 60 CM - BASE DE ALUMÍNIO COM DUAS BORRACHAS COM A BASE MEDINDO 60 CENTÍMETROS COM CABO DE ALUMÍNIO DE 120(CENTO E VINTE) CENTÍMETROS
Quantidade:	1.417
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	25,4300
Valor Final:	14,9500
Valor Total:	21.184,1500
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	SAN MARCOS
Item:	0022
Descrição:	RODO PEQUENO (20 CM) - MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	2.438
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,9400
Valor Final:	6,0500
Valor Total:	14.749,9000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	LIMPAMANIA
Item:	0023
Descrição:	RODO PLÁSTICO – PRODUTO COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 CM X 6CM DE LARGURA MÍNIMA. BORRACHA DUPLA POROSA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1CM E CABO INCLINADO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM.
Quantidade:	2.657
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,1000
Valor Final:	7,3200
Valor Total:	19.449,2400
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	LIMPAMANIA
Item:	0024
Descrição:	SABÃO EM BARRA NEUTRO - SABÃO EM BARRA ASPECTO FÍSICO SÓLIDO NEUTRO GLICERINADO. PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA.
Quantidade:	6.658
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,7600
Valor Final:	3,9500
Valor Total:	26.299,1000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	REGENTE
Item:	0025
Descrição:	SABÃO EM PÓ - COM MULTIAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL. PACOTE COM 1 KG. FARDO COM 16 UNIDADES
Quantidade:	6.352
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	182,0400
Valor Final:	4,2000
Valor Total:	26.678,4000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	CLARIN
Item:	0026
Descrição:	SABONETE EM BARRA - BARRA COM 90 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.
Quantidade:	2.068
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,2300
Valor Final:	0,9900
Valor Total:	2.047,3200
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	FLOR
Item:	0027
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO - PRODUTO VISCOOSO COM AROMA DE ERVA DOCE E À BASE DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO METILISOTIALIZOLINONA EDTA ÁCIDO CÍTRICO CLORETO DE SÓDIO COCAMIDA CORANTE FRAGRÂNCIA ÁGUA DEIONIZADA COM REGISTRO NA ANVISA. (EMBALAGEM DE 1 LITRO).
Quantidade:	6.728
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	26,2600
Valor Final:	12,4000
Valor Total:	83.427,2000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	HARROP

Item:	0028
Descrição:	SODA CÁUSTICA - COM 98 A 99% ESCAMA EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	1.241
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,2900
Valor Final:	9,1000
Valor Total:	11.293,1000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	YARA
Item:	0029
Descrição:	VASSOURA DE NYLON – PRODUTO COM BASE PLÁSTICA DIMENSÃO MÍNIMA DE 27CM X 5 CM COM CERDAS DE NYLON MEDINDO 9CM COM QUANTIDADE MÍNIMA DE 100 TUFOS. O CABO DEVERÁ SER REVESTIDO DE PLÁSTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.
Quantidade:	5.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,5000
Valor Final:	6,7500
Valor Total:	35.572,5000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	JEITOSA
Item:	0031
Descrição:	VASSOURA DE PELO – PRODUTO COM BASE EM PLÁSTICO/MADEIRA (TRATADA POLIDA E PINTADA) RESISTENTE COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 27CM X5CM CERDAS DE PELO SINTÉTICO COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 5CM E COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO DE 120CM.
Quantidade:	2.587
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,7000
Valor Final:	8,8800
Valor Total:	22.972,5600
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0032
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 05 COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA DE APROXIMADAMENTE 20CM CERDAS DE NO MÍNIMO 9CM COM CABO ROSQUEADO .
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,5900
Valor Final:	6,4900
Valor Total:	519,2000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0033
Descrição:	VASSOURÃO DE PIAÇAVA 60 CM
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,6700
Valor Final:	29,6000
Valor Total:	2.486,4000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	NACIONAL
Item:	0034
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI MATERIAL DA CEPA: PLÁSTICO MATERIAL DAS CERDAS DA VASSOURA: PIAÇAVA SINTÉTICA LARGURA DA CEPA: 500 MM COMPRIMENTO DA CEPA: 450 CM ALTURA DAS CERDAS DA VASSOURA: 800 MM NÚMERO DE FILEIRAS DE CERDAS DA CEPA: 5 FILEIRAS COMPRIMENTO DO CABO PARA VASSOURA: 140 M MATERIAL DO CABO DA VASSOURA: MADEIRA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,8300
Valor Final:	14,8500
Valor Total:	29.700,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	NACIONAL
Item:	0035
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO - PRODUTO HIDRATADO A 96 ° PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade:	1.147
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,8900

Valor Final:	70,0000
Valor Total:	80.290,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0036
Descrição:	CONDICIONADOR - PARA CABELOS INFANTIL NEUTRO FRASCO DE 200 ML COMPOSIÇÃO: ÁGUA CLORETO DE DIESTEARILDIMETILAMÔNIO ÁLCOOL ESTEARÍLICO HIDROXIETIL CELULOSE EXTRATO DE CAMOMILA ÁLCOOL BENZÍLICO QUATÉRNIO-18 PEG-80 LAURATO DE SORBITATO FRAGRÂNCIA EDTA TETRASSÓDICO ÁCIDOCÍTRICO E CORANTE AMARELO D& C Nº 10 (CI 47005).
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,7800
Valor Final:	7,7500
Valor Total:	15.810,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	BEBÊ VIDA
Item:	0037
Descrição:	COTONETE - HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES. CAIXA C /75 UND
Quantidade:	1.590
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,9700
Valor Final:	0,9300
Valor Total:	1.478,7000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	COTONIK
Item:	0038
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL - CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR AÇÃO BACTERICIDA EMBALAGEM PESO LÍQUIDO 50G.
Quantidade:	6.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,8500
Valor Final:	1,8700
Valor Total:	11.294,8000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	DR. DUCK
Item:	0039
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - EM SPRAY ESSÊNCIAS DIVERSAS FORMATO CILÍNDRICO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	7.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,8800
Valor Final:	5,9900
Valor Total:	45.224,5000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	GLADE
Item:	0040
Descrição:	ESPONJA PARA BANHO - MEDIDA APROXIMADA DE 115X77X23MM EM ESPUMA FORMATO RETANGULAR APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL.
Quantidade:	3.220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3600
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	4.830,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	3M
Item:	0041
Descrição:	FLANELA - PRODUTO CONFECIONADO COM 100% DE ALGODÃO MEDINDO 60 CM X 40CM.
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8700
Valor Final:	3,2500
Valor Total:	21.450,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	ITATEX
Item:	0042

Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G DE 11 A 16 KG PACOTE COM 26 UNIDADES COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS FRENTE DECORATIVA CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,0600
Valor Final:	12,9500
Valor Total:	27.195,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	SCOOBY
Item:	0043
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M DE 06 A 11 KG PACOTE COM 30 UNIDADES COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS FRENTE DECORATIVA CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,7000
Valor Final:	12,9500
Valor Total:	27.195,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	SCOOBY
Item:	0044
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO P ATÉ 07 KG PACOTE COM 34 UNIDADES COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL ELÁSTICO AJUSTÁVEL NAS PERNAS FRENTE DECORATIVA CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,8200
Valor Final:	20,4900
Valor Total:	43.029,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	SCOOBY
Item:	0045
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,8400
Valor Final:	11,4000
Valor Total:	38.760,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	MASTER CARE
Item:	0046
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL - INODORO A BASE DE ÁGUA PARA MOSCAS MOSQUITOS E BARATAS FRASCO 300ML
Quantidade:	6.255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,5600
Valor Final:	7,9900
Valor Total:	49.977,4500
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	MAT INSET
Item:	0047
Descrição:	ISQUEIROS – GRANDE ACENDE 3.000 VEZES SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE QUALIDADE E SEGURANÇA. COLORIDO
Quantidade:	5.624
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9100
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	16.028,4000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	DANY
Item:	0048
Descrição:	NAFTALINA SÓLIDA - EM PASTILHAS EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 50G. DATA DE EMBALAMENTO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8100
Valor Final:	1,0500
Valor Total:	462,0000

Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	SANY
Item:	0049
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA NÃO RECICLADO FOLHA SIMPLES PICOTADO NEUTRO ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA PACOTE COM 4 ROLOS.
Quantidade:	17.412
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,2500
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	24.376,8000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	PIMPO
Item:	0052
Descrição:	PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO MACIO ABSORVENTE FOLHA DUPLA PICOTADO - PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 TOALHAS DE 22 X 20 CM CADA UMA.
Quantidade:	4.494
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,3100
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	12.807,9000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	LIMPEL
Item:	0053
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - BRANCO EXTRA LUXO 2 DOBRAS 203 CM X 20 CM . CAIXA COM 1.000 FOLHAS – COMPOSIÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES COM GRAMATURA DE 20 GRS/ M² 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTA ABSORÇÃO E BOM ÍNDICE DE RU (RESISTÊNCIA A ÚMIDO) COM 20 CM DE COMPRIMENTO E 23 CM DE LARGURA E DUAS DOBRAS.
Quantidade:	8.322
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,8300
Valor Final:	10,2200
Valor Total:	85.050,8400
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	BELOPEL
Item:	0054
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA - MATERIAL PLÁSTICO NO MÍNIMO 10 CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	1.269
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,7300
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	2.220,7500
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	DISTRIBUIDORA SOUZA
Item:	0056
Descrição:	RASTELO - REGULAR FERRO REDONDO COM CABO (RABO DE PAVÃO) GRANDE.
Quantidade:	394
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,8300
Valor Final:	32,5000
Valor Total:	12.805,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0057
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO BABY 200ML COMPOSIÇÃO. LAURILÉTER SULFATO DE SÓDIO LAURILÉTER SULFOSUCCINATO DISSÓDICO 12-DIBROMO-2 4- DICIANOBUTANO 2-FENOXIETANOL EDTA DISSÓDICO METILPARABENO PROPILPARABENO COCOANFODIACETATO DISSÓDICO LAURILPOLIGLICOSE POLISORBATO-80 DIOLEATO DE METILGLICOSE ÁLCOOL LAURÍLICO ETOXILADO FRAGRÂNCIA CI 19140 ÁGUA DESMINERALIZADA.
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,1000
Valor Final:	9,9800
Valor Total:	20.359,2000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	LILO
Item:	0058
Descrição:	TALCO - COM 200 G INFANTIL ANTIALÉRGICO DESCONTAMINADO. DEIXA A PELE SUAVE MACIA E PERFUMADA PROTEGENDO-A CONTRA O ATRITO E UMIDADE QUE PODEM CAUSAR ASSADURAS E IRRITAÇÕES. NÃO IRRITA A PELE

Quantidade:	3,040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,2800
Valor Final:	13,2500
Valor Total:	40.280,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	JOHNSON'S
Item:	0059
Descrição:	ALCOOL EM GEL PROTEÇÃO ANTISSEPTICA HIGIENIZANTE 70% COM GLICERINA. EMBALAGEM DE 500ML.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	173,0700
Valor Final:	4,7500
Valor Total:	2.375,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	GELALCOOL
Item:	0060
Descrição:	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTIBACTERIANO PACOTE COM 5 UNIDADES.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,2900
Valor Final:	3,0900
Valor Total:	927,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	PERFEX
Item:	0061
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO - PRODUTO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO COM PRAZO DE VALIDADE A 70% E EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,1500
Valor Final:	52,0800
Valor Total:	229.152,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	AIDAR
Item:	0062
Descrição:	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO FRASCO DE 500 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9400
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	1.450,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	L COSTA G RAMOS LTDA
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0063
Descrição:	CREME DENTAL COM FLÚOR AÇÃO BACTERICIDA EMBALAGEM PESO LÍQUIDO 90g
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,3100
Valor Final:	2,2100
Valor Total:	11.050,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	JACKSON DE B. OLIVEIRA
Modelo:	EVEN
Item:	0064
Descrição:	ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS PONTAS ARREDONDADAS CABEÇA COMPACTA COM CANTOS ARREDONDADOS QUATRO FILEIRAS DE CERDAS E RASPADOR DE LÍNGUA
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,6000
Valor Final:	1,0400
Valor Total:	26.000,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 16:46:53 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	MEDFIO

NORMANDO MENEZES DE SOUZA

Autoridade Competente